— Aufer me vultu terrere.

Abstulit, ab Aufero præteritum est, significatque asportavit, ademit,
cripuit.

Ablatus, part. **אָבְּרָסָהּ**. Val. 6. Argon.

— nec ablatam sequitur, quarit ve sororem.

Ablatus, sublimis. Plaut. Men. sc. 6. a. 5. Ablatena, æ, **אָבְּרָסָהּ**, oppidum est in quarta regione Italiae sub Fereti-
tanis situm, teste Ptol. lib. 3. c. 1.

Aufidenates, **אָבְּרָסָהּ**, populi quorum Plin. inter Saminites meminit
lib. 3. cap. 12.

Aufidius, cognomento Lurco, qui primus pavones saginare aggressus
est, ex eo quæstu redditum sexagenorum milium sestertiorum percis-
Calepini Pars I.

piens, autor Plin. lib. 10. c. 10. **Aufidius Bassus**, ribilis histricus fuit
Quintiliæ ætate, qui de rebus Germanicis historiam conscripsit.
Aufidus, di, **אָבְּרָסָהּ**, Strab. Fluvius est in Hirpiniorum montibus na-
cens, & p̄æter Canusium in mare Hadriaticum influens, quem ex
clade Cannensi Romanorum sanguine aliquandiu rūbuiss; tradit Li-
vius 3. bell. Pun. Vulgò Fano in terra de Barry.

Aufugio, is, Aliò fugio. { **אָבְּרָסָהּ** nadhadh. **אָבְּרָסָהּ**. GALL.
S'ensuyr, eschapper. ITAL. Fuire altrove. GERM. Hin weg fliehen.
HISP. Huir à lugar, à de lugar, ANGL. To eschape, to flee away. }
Nunc aliquod aufugiam, & occultabo aliquot dies. Plaut. Mili. sc. 6.
a. 2. Tum aquam aufugisse dico, si quis petet. Idem Aulul. sc. 2. a. 1.
Cur expectat ut exulatum aufugiat ex pectore. Idem Pseud. sc. 3. a. 4.
Ne me indicetis qua platea aufugerim. Idem Men. sc. 3. a. 3. Terent.
in Hecyra, denique hercle aufugerim potius, quām redeam, si cō re-
deundum fiet. § Invenitur aliquando accusativo junctum, quænam
modum simplex Fugio. Cic. i. de nat. deor. Andromeda aufugiens
aspectum mœsta parentis. § Sæpe etiam absolute, & sine casu. Idem
in epistol. ad Vatinium: Dionysius, quum multos libros surripuis-
set, ne se impunè latūrim p̄taret, aufugit. Interdum cum ablativo
mediante præpositione A, Ab, vel Ex, Liv. Iam aliquantum spatii ex
eo loco, ubi pugnatuni est, aufugerat.

Auga, æ, vel Auge, es, vel Augaea, **אָבְּרָסָהּ**, **אָבְּרָסָהּ**; mater fuit Telephi,
quam Euripedes dicit ab Alæo patre (quum ab Hercule corrupta de-
prehenderetur) in urna quadam cum Telepho filio impositam. & in
mare demersam esse: sed Palladis providentia urnam ad Capri ostia
transmissam evasisse, & Augem à Theutranne exceptam, eidem nupsisse,
illūmque Thelephum pro filio educasse, & regni successorem in-
stituisse. Verba sunt Strab. lib. 13. Alter Diodorus lib. 5. Auge (in-
quit) mater Telephi fuit ex Hercule, quæ à patre deprehensa gravi-
da esse, nauclero cuidam tradita est submergenda. Sed ante quam ad
mare perveniret, urgente tempore partus, Telephum peperit, quem
inter virgulta abdidit, qui postea inventus est à pastoribus: Corintho
regi datus est, & Telephi nomine appellatus, quod à pastoribus in-
ventus esset pendens ab uberibus ceruæ. Auge vero à mercatoribus;
qui illam à nauclero dono acceperant, in Cariam ad Theutran-
tem regem delata est, ubi postea a Telepho fuit agnita.